

BUHARAEVLER KIZ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

“BEN HER YERDE VARIM” PROJESİ SOSYAL ETKİNLİK BİLDİRİM FORMU

PROJE ADI: Ben Her Yerde Varım (Liseli Gençler ve Aileleriyle Geleceğe Nefes Fidan Dikimi)	
PROJE KAPSAMINDA ETKİNLİK ÖZETİ: Milli Ağaçlandırma Gününde öğrenci ve aileleriyle Fidan Dikimi yapılarak, doğanın korunması ve yeşillendirilmesine katkıda bulunmak.	
PROJEYE KATILIMIYLA İLGİLİ BİLGİLER	
Okulun İli /İlçesi/Adı	Çorum / Merkez / Buharaevler Kız MTAL
Görev Alan Öğretmen Sayısı	4
Görev Alan Öğrenci Sayısı	40
İşbirliği Yapılan Sivil Toplum Kuruluşları	Çorum Orman İşletme Müdürlüğü Çorum Belediyesi Çorum Gençlik ve İl Spor Müdürlüğü Aileler Mahalle Muhtarlığı
Bilinçlendirme ve Bilgilendirme Faaliyetleri	
Onarım Faaliyetleri	
Toplum Sağlığına Yönelik Faaliyetler	
Yeşil Dönüşüm ve Sıfır Atık Faaliyetleri	<p>1- Çevre Bilinci Gelişimi:</p> <p>* Doğayla Bağlantı: Fidan dikimi, öğrencilerin doğanın önemini ve değerini anlamalarına yardımcı olur. Toprağa dokunmak, bitkinin büyüme sürecini gözlemlemek, doğayla doğrudan bir bağ kurmalarını sağlar.</p> <p>* Sorumluluk Duygusu: Öğrenciler, diktikleri fidanlara bakma ve onları koruma sorumluluğunu üstlenirler. Bu, çevreye karşı sorumluluk duygularını geliştirir.</p> <p>* Ekolojik Farkındalık: Fidan dikimi, öğrencilere ekosistemlerin nasıl işlediği, ağaçların önemi ve biyoçeşitliliğin değeri hakkında bilgi edinme fırsatı sunar.</p> <p>* Sürdürülebilirlik Anlayışı: Öğrenciler, fidan dikimiyle doğanın korunması ve sürdürülebilirliğin önemini daha iyi anlarlar. Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir çevre bırakma sorumluluğunu idrak ederler.</p> <p>2- Eğitimsel Faydalar:</p>

	<p>* Bilimsel Öğrenme: Fidan dikimi, biyoloji, ekoloji ve çevre bilimleri gibi konularda uygulamalı öğrenme imkanı sunar. Öğrenciler, bitki büyümesi, fotosentez, toprak yapısı gibi konuları gözlemleyerek öğrenirler.</p> <p>* Sosyal Beceriler: Fidan dikimi etkinliği, öğrencilerin işbirliği yapma, iletişim kurma ve takım çalışması becerilerini geliştirir.</p> <p>* El Becerileri: Fidan dikimi, öğrencilerin motor becerilerini ve el-göz koordinasyonunu geliştirir.</p> <p>* Problem Çözme: Öğrenciler, fidan dikimi sırasında karşılaştıkları sorunları çözmek için yaratıcı düşünme ve problem çözme becerilerini kullanırlar.</p> <p>3- Toplumsal Faydalar:</p> <p>* Yeşil Alanların Artması: Fidan dikimi, okul bahçelerinde veya çevrede yeşil alanların artmasına katkıda bulunur. Bu, öğrencilerin daha sağlıklı ve doğal bir ortamda vakit geçirmelerini sağlar.</p> <p>* Çevre Kirliliğiyle Mücadele: Ağaçlar, havayı temizler ve karbon dioksiti emer. Fidan dikimi, çevre kirliliğiyle mücadeleye katkıda bulunur.</p> <p>* Toplumsal Katılım: Fidan dikimi etkinlikleri, öğrencilerin aileleri ve toplumla birlikte çalışma ve çevreye katkıda bulunma fırsatı sunar</p>
Depremden Etkilenen 11 İlde Yapılan Faaliyetler	
Projede Yer alan Diğer Faaliyetlerin Sayısı	

(İmza)
12/02/2025
Selami BOLAT
Okul Müdürü

2024-2025 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI

BUHARAEVLER KIZ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

“BEN HER YERDE VARIM” PROJESİ SOSYAL ETKİNLİK PROJESİ UYGULAMA PLANI

AYLAR	HAFTALAR	ETKİNLİK	GÖREV ALAN ÖĞRETMENLER	GÖREV ALAN ÖĞRENCİLER
ŞUBAT				
MART				
HAZİRAN				
EYLÜL				
EKİM				
KASIM	I.HAFTA	1- Fidan dikimi ve çevreyi korumanın önemi hakkında öğrencileri ve aileleri bilgilendirme 2- Fidan dikimine katılacak öğrencilerin ve gönüllü ailelerin tespiti 3- Dikim zamanının ve yerinin belirlenip duyurulması 4- Resmi izin ve onayların alınması 5- Veli izin belgelerinin alınması	Muhammed GÜRBÜZ (DKAB. Öğrt.), Ali ATAKLI(BT Öğretmeni)	29
	II.HAFTA 11.11.2025	6- İlgili kurumlarla irtibata geçilerek, dikim yerinin	Muhammed GÜRBÜZ (DKAB. Öğrt.), Ali	29

		belirlenmesi, belirlenen yere ulaşımın sağlanması 7- Fidanların dikiminin gerçekleştirilmesi 8- Faaliyetin tamamlanıp okula dönüşün sağlanması 9- Etkinliğin okul sitesinde haberleştirilmesi	ATAKLI(BT Öğretmeni)	
ARALIK				

(İmza)
12/02/2025
Selami BOLAT
Okul Müdürü